
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 51 І

Форма Л1> Н-1.03.1
Державний заклад вищої освіти "Університет менеджменту освііи"

(найменування закладу вищої о с в іт )

НАКАЗ
_________М . К І Ї Ї В  ____

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №01 -01 /429

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад вищої освіти "Університет 

менеджменту освіти" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «10» вересня 
2020 року, протокол№ 12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 3 курсу денної форми здобув тя 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія педагогічних наук України
Державний заклад вищої 

освіти "Університет 
менеджменту освіти"

Додатокдо наказу від «10» вересня 2020 року 
№01-01/429

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7836052 705031
Мариненко Юлія Олегівна 125286 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0141851 Менеджмент 406

1


